

3. 分项报价表

分项报价表

项目名称：公交站点站台设施运维

项目编号：310000000260507108428-00351347

单位：元

序号	项目类别	项目内容	单位	数量	投标单价	合计	备注
1	设施维护	站台养护	个	35	4560	159600.00	
2		站牌维护	个	2800	638	1786400.00	
3		站杆维护	个	920	700	644000.00	
4		站亭维护（2027年1月1日起）	个	115	1260	144900.00	
5		站亭维护（合同签订之日起）	个	347	1300	451100.00	
9	站台设施维修	广告箱玻璃（大）	块	5	4500	22500	
10		广告箱玻璃（小）	块	5	1400	7000	
11		发车屏	台	4	10000	40000	
12		走字屏	个	4	4000	16000.00	
13		电子站牌	台	3	22000	66000.00	
14		不锈钢栏杆	米	5	6000	30000.00	
15		车站站名站牌（上）	块	5	2200	11000.00	
16		车站出口指示牌（栏杆）	块	5	1500	7500.00	
17		站台车站站名	个	5	1600	8000.00	
18		车站侧面线路名	块	5	1200	6000.00	
19		中运量线路图（周边景点、建筑及公交换乘信息）	块	8	2800	22400.00	
20		灯箱车站站名	块	5	4500	22500.00	
21		灯箱软膜布	块	5	300	1500.00	
22		灯箱灯片	块	5	260	1300.00	

23		周边 250 米内导向牌	快	5	1800	9000.00	
24		花岗岩地面	平方米	5	1500	7500.00	
25		电气用房老化修复	次	5	20000	100000.00	
26		坐凳	个	5	2200	11000.00	
27		灭火器箱体	个	15	280	4200.00	
28		灭火器	个	30	90	2700.00	
29		光伏板	个	10	2600	26000.00	
30		逆变器	个	5	3500	17500.00	
31		配电箱	个	3	1600	4800.00	
32		照明灯	盏	20	690	13800.00	
33		景观灯带	套	8	360	2880.00	
34		地灯	套	20	1350	27000.00	
35		排风扇	套	4	450	1800.00	
36		车站工业交换机（万兆级）	台	3	18000	54000.00	
37		UPS（单机）	套	3	11000	33000.00	
38		网络机柜	套	3	3500	10500.00	
39		光纤配线架	个	3	1200	3600.00	
40		6 类网络配线架	个	4	750	3000.00	
41		站台全彩 LED 屏播放控制器	台	2	3500	7000.00	
42		落地式电子站牌播放控制器	台	2	6000	12000.00	
43		音频广播功放	台	4	4500	18000.00	
44		星光级高清网络枪式摄像机	台	4	1800	7200.00	
45		星光级高清网络球机摄像机	台	4	3500	14000.00	
报价合计					3838180.00		

说明：（1）所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到小数点后两位数。

（2）投标人如有分类报价费用情况编制明细费用表可随本表一起提供。

(3) 分项报价表报价合计应与开标一览表报价相等。

(4) 报价需分为站台养护、站牌维护、站杆维护、站亭维护（115 座）、站亭维护（347 座）、公交站台设施维修费用，其中公交站台设施维修费用报价不得少于 65.1 万，含人工费及设备费，结算以实际维修量为准。

投标人授权代表签字:

投标人（公章）

日期：2026.7.6

